Henricus de Beke filius quondam Nijcholai Oemkens soen de Os et Aleijdis filia quondam Marcellii dicti Zeel Oldek[ens?] palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis (dg: Jo) quondam Johannis dicti Loefarts [et quondam] Elizabeth eius uxoris nunc ad dictos Henricus et Aleijdem spectantibus (dg: ut dicebat) sitis in parochia de Os ut d[icebant] mediante q[ua] divisione] quadam pars cuiusdam domistadii siti in #parochia de# Os inter hereditatem #quondam# Mette dicte (dg: d) Goebels ex uno et inter h[ereditatem <sup>58</sup>Johannis dicti] 'Loefart[s] ex alio et quod domistadium dudum fuerat Hille dicte Oemkens scilicet illa pars que sita est (dg: j) contigue [iuxta dictam] hereditatem dicti quondam Johannis 'Oemkens ex uno et inter reliquam partem (dg: sj) que dicte Aleijdi mediante eadem divisione ce[ssit] in [partem de] domistadio [predicto] ex alio prout primodicta pars dicti domistadii ibidem sita est et limitata item duo hont terre siti' ..... [ibidem] juxta locum dictum die Oijenssche Stege inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem liberorum dicte quond[am] ..... item dimidium iuger terre situm in dicta parochia ad locum dictum op die Katwijk inter hereditatem Johannis de Kuijc ex [uno et inter hereditatem] Petri dicti Robbrechts ex alio item (dg: part) medietas particule terre site ad finem dicti domistadii scilicet illa medietas que s]ita est contigue (dg: iuxta quondam Johannis dicti Zenssen soen item) #et directe retro dictam partem dicto Henrico de Beke de dicto domistadio in partem cessam# prout ibidem site sunt ut dicebat dicto Henrico de [Beke cesserunt in] partem ut altera cum tutore recognovit super quibus promittens cum tutore ratam servare promiserunt insuper (verbeterd uit: induper) dicta Elizabeth cum tutore [et] cum ea Hermannus eius filius [in]divisi super omnia quod ipsi omnem obligationem (dg: im) et impeticionem ex' quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Loefarts in

<sup>57</sup> Zie → SAsH RA VB 1799 f 162r 04 ma 10-01-1401, Goeswijn Moedel Bertouts soen was gericht ... aen allen goide Willems van Boeschot met scepenen scout brieven.

<sup>58</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 474v 08.

premissis (dg: existentem d) hereditatibus primodicto [Henr]ico in partem cessis existentem deponere'. Testes Dordrecht et Groij datum in crastino Sixti.

BP 1181 p 474v 08 do 07-08-1399.

Voornoemde Aleijdis dvw Marcellius gnd Zeel Oldekens<sup>2</sup> kreeg (1) een deel van de hofstad van wijlen Hilla Oemkens, in Oss, tussen wijlen Metta Goebels enerzijds en wijlen Johannes gnd Loefarts anderzijds, te weten het deel naast voornoemde Metta Goebels enerzijds en de rest van de hofstad die aan Henricus ten deel was gevallen anderzijds, zoals afgepaald, (2) de helft van een stukje land aan het einde van voornoemde hofstad, te weten de helft naast en direct achter het deel van de hofstad dat aan voornoemde Aleijdis ten deel is gevallen, (3) 2 hont land, in Oss, op de gemeint van Oss, naast de plaats gnd die Oijense Stege enerzijds en wijlen voornoemde Johannes Loefarts anderzijds, tussen ..... enerzijds en ..... aan Henricus van Beke ten deel gevallen anderzijds, welke 2 hont wijlen voornoemde Johannes Loefarts verworven had van <sup>2</sup>Goedefridus van Zanbeke zv Johannes van Zanbeke. Henricus van Beke beloofde alle aanspraken van de kant van erfg vw Elizabeth evw voornoemde Johannes af te handelen.

Et mediante qua divisione quadam pars (dg: dicti) domistadii #quondam Hille Oemkens# siti in parochia de Os inter hereditatem quondam M[e]tte [Go]ebels ex uno et inter hereditatem quondam (dg: dicti) Johannis dicti Loefarts ex alio scilicet illa pars que sita est contigue juxta dictam hereditatem [dicte] Mette Goebels ex uno et inter reliquam (dg: med) #partem# dicto Henrico de Beke mediante eadem divisione [in] partem [c]essam de dicto domis[tadio] pro[ut] huiusmodi pars pre[dicti] domistadii i]b[i]d[em] sita est et limitata atque medietas particule terre [site] ad finem dicti domis[tadii] scilicet illa] medietas que sita est contigue (dg: juxta) [i]uxta] et directe retro dictam partem dicte Aleijdi de domistadio in partem cessam item duo h[ont] terre sita in] dicta parochia supra communitatem de Os juxta (dg: sc) locum dictum die Oijenssche Stege #ex uno et# inter hereditatem (dg: q) d[icti] quondam Johannis [Loefarts] ..... [H]enrico de Beke mediante eadem divisione [ce]ssit in partem ex (dg: uno et inter) alio et que duo [hont] terre dictus quondam Johannes [Loefarts] erga <sup>2</sup>Go]de[fri]dum de Zanbeke filium Johannis de [Zanbe]ke acquisiverat ut dicebant dicte Aleijdi cessit' in partem ut alter recognovit super quibus [etc] promittens dictus Henricus de Beke super omnia [quod ipsi omnem] obligationem et impetitionem ex parte quorumcumque heredum quondam Elizabeth uxoris olim dicti quondam Johannis [in premissis hereditatibus dicte Aleijdi in partem cessis existentem deponent] .....